

واکنش

استقلال صدرنشین
غمگین لیگ است

نمی‌خواهم
فقط امضا بزنم

علیرضا خانی، عضو هیأت مدیره استقلال درباره موضوع ساخت ورزشگاه گفت: «در زمان مدیریت مصطفی آجرلو بحث ساخت ورزشگاه مطرح شد که البته این موضوع تنها در حد یک توافق بود و در این مدت اجرایی نشد. جالب اینجاست که زمینی برای ساخت این ورزشگاه وجود ندارد و با این وجود آقای خطیر در خصوص ساخت ورزشگاه صحبت می‌کند!»

این عضو هیأت مدیره استقلال می‌افزاید: «تیم الهلال عربستان ۳۰ سال برای پیشرفت تلاش کرد و بهترین ورزشگاه‌ها را ساخت اما متوجه شد که مشکل تیم برای پیشرفت، ساخت ورزشگاه نیست. پس از آن بهترین بازیکنان دنیا را به عربستان آورد و حالا می‌بینیم که این تیم یکی از مدعیان هرساله قهرمانی در آسیاست. ما باید از چنین تیم‌هایی الگوبرداری کنیم تا به موفقیت برسیم. دغدغه اصلی ما ساخت ورزشگاه نیست، دغدغه ما رفع مشکلات تیم است. همه دوست دارند که استقلال یک ورزشگاه شکیل داشته باشد اما در صورتی که شرایط تیم خوب باشد.»

خانی صحبت‌های خود را ادامه می‌دهد: «این کار مدیرعامل، ما را یاد ضرب‌المثل «جیب خالی، بُز عالی» می‌اندازد. باشگاه استقلال مشکلات مالی بسیار زیادی دارد و ما حتی نتوانستیم بخشی از بدهی فصل گذشته بازیکنان را پرداخت کنیم. علاوه بر این پرونده بازیکنان طلبکار خارجی استقلال در فیفا باز است و همین روزهاست که دوباره با حکم جدیدی روبه‌رو شویم. در این شرایط آقای خطیر چگونه می‌خواهد برای استقلال ورزشگاه اختصاصی بسازد؟ در حال حاضر اتحاد خوبی بین بازیکنان و هواداران وجود آمده و استقلال صدرنشین لیگ است اما متأسفانه باید بگویم که استقلال صدرنشین غمگین است چرا که ما نتوانستیم نیازها را برآورده کنیم.»

او در خصوص عملکرد خطیر می‌گوید: «عملکرد مدیرعامل استقلال کاملاً عیان است، ما در ابتدای فصل نتوانستیم بازیکنانی که مدنظر نگویم بود را جذب کنیم و تنها تیمی هستیم که قانون سقف بودجه را رعایت کردیم و با رعایت این قانون ضرر کردیم. باشگاه استقلال از زمان حضور خطیر چه خروجی داشته و کدام یک از مشکلات باشگاه حل شده است؟ همان‌گونه که پیشکسوتان استقلال می‌گویند، نیاز استقلال مسائل دیگری است نه بحث ساخت ورزشگاه.»

این عضو هیأت مدیره استقلال بیان می‌کند: «متأسفانه برخی‌ها از حرف‌های من ناراحت می‌شوند اما من اعتقاد دارم که باید حرف حق زده شود چرا که با زدن آن شاید بخشی از مشکلات مان برطرف شود. قرار نیست به عنوان عضو هیأت‌رئیس‌تیم آنها امضاکننده باشم.»



حمیدرضا رازی

در سایه اما موثر

در نیم فصل اول لیگ برتر همه نگاه‌ها به مهدی هاشمی‌نفس و گاهی هم محمد نوازی بود در حالی که حمیدرضا رازی را باید به واقع یکی از مؤثرترین اعضای کادرفنی دانست. رژی بدون هیچ سر و صدایی نیم فصل در استقلال کار کرد و به واقع یکی از مردان در سایه کادرفنی بود که در جریان بازی‌ها کمک‌های فنی بسیاری به نونکنام کرد.



صمد مرفاوی

تأکید به جذب مهاجم

صمد مرفاوی، سرمربی و مهاجم سابق استقلال به نونکنام توصیه کرده تحت هر شرایطی دنبال جذب یک مهاجم طراز اول باشد تا خط حمله استقلال تقویت شود. حرفی که مرفاوی زده کاملاً درست است. استقلال در نیم فصل اول با کمبود مهره گلزن در ترکیب خود مواجه بود و به همین دلیل باید در این پست اقدام به جذب بازیکنان جدید کند.



رضا میرزایی

بلا تکلیف

شایعه شده بود که نام رضا میرزایی در لیست استقلال قرار دارد اما این شایعات صحت ندارد. میرزایی برای بازگشت دوباره به فهرست استقلال باید منتظر نظر نهایی نونکنام باشد. علاوه بر آن چون میرزایی سهمیه بزرگسالان محسوب می‌شود برای ورود به لیست باید حتماً یک بازیکن از فهرست خارج شود وگرنه نمی‌تواند شانس برای حضور در استقلال داشته باشد.

توافق پرحرف و حدیث خطیر، بدون ضمانت اجرایی

جیب خالی، ورزشگاه ۵۰۰ میلیون دلاری!



از سویی این فقط یک توافق است که گفته شده برای دو طرف الزام‌آور هم نیست که الزام‌آور نبودن اعتبار کل قرارداد را زیر سؤال می‌برد و نشان می‌دهد پایه‌های این توافق چندان هم محکم نبوده است

ورزشگاه اختصاصی کند. تعیین کنند یا موافقتی از دولت یا زمین شهری برای اختصاص زمین در پایتخت بگیرند، این نشست را به راه انداخته‌اند. از سویی این فقط یک توافق است که گفته شده برای دو طرف الزام‌آور هم نیست که الزام‌آور نبودن اعتبار کل قرارداد را زیر سؤال می‌برد و نشان می‌دهد پایه‌های این توافق چندان هم محکم نبوده است.

اینکه مدیرعامل باشگاه استقلال خود اذعان داشته که برای ساخت ورزشگاه اختصاصی نیاز به ۵۰۰ میلیون دلار بودجه لازم است شاید به نوعی تأیید بر دور بودن رسیدن باشگاه استقلال به چنین پروژه عظیمی باشد. باشگاهی که همین حالا نتوانسته حقوق فصل پیش بازیکنان خود را تسویه کند و اعتراض‌های زیرپوستی به نحوه پرداختی‌های ساده وجود دارد چطور می‌خواهد در یک مسیر دشوار مالی قدم بردارد و خود را صاحب

به اجرا درآید؟ آیا باشگاه استقلال اقدام به جذب سرمایه‌گذار خارجی کرده است که چنین پروژه‌ای را کلید زده؟! اساساً اگر سرمایه‌گذار خارجی وجود دارد آیا ساخت ورزشگاه برای یک باشگاه ایرانی برای آنها چه سودآوری به همراه خواهد داشت؟ سؤال دیگر اینکه چرا همزمان با اعلام خبر ملاقات با شرکت مالزیایی توضیحات تکمیلی در رابطه با جزئیات این پروژه منتشر نشده تا افکارعمومی متوجه شوند اصل ماجرا چیست و این ورزشگاه با کدام داده‌های فنی و اقتصادی کلنگ زده خواهد شد؟! ابهام وقتی بیشتر می‌شود که مدیر باشگاه استقلال بعد از توافق با نماینده‌های شرکت مذکور تازه اعلام می‌کند برای ساخت چنین پروژه‌ای نیاز به ۱۵ هزار هکتار زمین داریم! عجیب نیست؟! این اظهارات خود تمام توافقات را زیر سؤال می‌برد و نشان می‌دهد مدیر استقلال بدون اینکه محل احداث ورزشگاه خود را

رسمی از سوی رسانه وزارت ورزش دال بر مخالفت قطعی با این توافق منتشر نشد و در عین حال نیز تأییدیه با این مضمون که وزارت ورزش در جریان ریز توافقات قرار دارد نیز نیامد. این خود ابهام بزرگی را در همان قدم اول برای افکار عمومی ایجاد کرد. چرا وزارت ورزش و جوانان ماجرا را نه تأیید کرده و نه تکذیب؟ ماجرا چیست؟ آیا وزیر ورزش و جوانان در جریان این توافق قرار داشته است؟ آیا مفاد توافق مورد تأیید است؟

در واقع سکوت متولی اول باشگاه استقلال در خصوص این ماجرا آن هم چند روز بعد از اینکه نسبت به برگزاری نشست خطیر و سفیر عربستان از سوی وزارت ورزش موضع‌گیری رسمی شد و به مدیراستقلال تذکراتی داده شد، توافق را به شدت زیر سؤال برده است. پرسش دیگر این است که پروژه ساخت ورزشگاه اختصاصی استقلال با کدام بودجه و منابع مالی قرار است

باشگاه استقلال به تازگی نشست برگزار کرد که اختصاص داشت به امضای توافقنامه سرمایه‌گذاری برای ساخت ورزشگاه اختصاصی. در این مراسم که بدون اطلاع‌رسانی عمومی برای رسانه‌های رسمی در یک تالار با حضور دوستان رسانه‌ای خطیر برگزار شد، مدیرانی از یک شرکت مالزیایی حضور داشتند و در نهایت براساس اطلاع‌رسانی باشگاه استقلال دو طرف برای ساخت یک مجموعه به توافق رسیدند.

سؤالات مهمی بعد از برگزاری این نشست مطرح شده که نیاز به پاسخگویی از طرف مدیر باشگاه استقلال و طرف‌های قرارداد دارد. بعد از انتشار خبر توافق برخی جریان‌های رسانه‌ای از مخالفت وزارت ورزش رونمایی کردند اما هیچ خبر

حمیدرضا عرب روزنامه‌نگار

سوژه

سنگ دو میلیون یورویی روستوف مقابل تیم‌های خواهان محبی خرید جذاب پرید؟

مهدیه دریابگی روزنامه‌نگار

همه چیز از آنفالو کردن پیج روستوف شروع شد. بعد از اینکه گفته شد باشگاه استقلال قصد بازگشت سیلوا را دارد و در نهایت بعد از ظهر پنجشنبه این اتفاق به صورت قطعی افتاد، خبر بازگشت محمد محبی نیز این روزها دست به دست در فضای مجازی می‌چرخد. آنچه صحت این خبر را به نوعی تأیید می‌کند، آنفالو کردن پیج روستوف توسط محبی است. البته در مورد این بازیکن آثار و شواهد دیگری وجود دارد که خبر بازگشت او را به استقلال افزایش می‌دهد. عکس معنادار قایدی و محبی بعد از آنفالو کردن پیج روستوف خودش نشان از آن دارد که محبی دوست دارد نیم‌فصل دوم در استقلال باشد و ابراز رضایت خود را نیز از طریق فضای مجازی اعلام

کرده است. ستاره بوشهری فصل گذشته استقلال پس از اتمام قرارداد قرضی‌اش با تیم به روستوف روسیه پیوست. او با اضافه کردن نام استقلال به بیو اینستاگرامش اخیراً در فضای مجازی خیرساز شده است و هواداران استقلال هم با گذاشتن پیام‌هایی از بازگشت او استقبال کردند، اما این بار هم همه چیز دست محبی و باشگاه استقلال نیست و برای بازگشت بازیکن سابق استقلال باید باشگاه روستوف

موافقت کند. باشگاه روستوف برای مبلغ رضایت این انتقال دو میلیون یورو تعیین کرده است. با توجه به اینکه روستوف سنگ بزرگ انداخته بعید است باشگاه استقلال که غرق در مشکلات مالی است بتواند رضایت این باشگاه را برای بازگشت محبی جلب کند. در چنین شرایطی شاید ماجرای بازگشت محبی را باید منتفی شده بدانیم. استقلال در فصل نقل و انتقالات ابتدای فصل به دلیل کمبود

بودجه و همچنین سقف بودجه‌ای که فدراسیون برای جذب بازیکنان تعیین کرده بود، نتوانست بازیکنان مدنظر نونکنام را جذب کند و در جریان لیگ استقلال بشدت از این اتفاق آسیب دید، اما نونکنام برای نیم‌فصل دوم لیستی را تهیه کرد و به خطیر داد که اغلب نام لژیونرها در آن دیده می‌شود. استقلال برای قهرمانی خیز برداشته است، اما برای رسیدن به این مهم فعلاً ابزار آن را ندارد. استقلال در چند پست

نیاز به ترمیم دارد و اگر نتواند خودش را از لحاظ بازیکن مجهز کند قطعاً در ادامه فصل به مشکل می‌خورد. محبی در فصل گذشته یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود و اگر استقلال می‌توانست پول این بازیکن را برای باشگاه سابقش پرداخت کند، محبی از این تیم جدا نمی‌شد. حالا که استقلال نیاز به بازیکن دارد و محبی چراغ سبز نشان داده است، اما شرط مالی روستوف احتمال این انتقال را به صفر می‌رساند.

